

**Amalie & Daniel Invest ApS**  
**Gemmavej 8, 8250 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 62 51 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

---

Morten Lovén  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amalie & Daniel Invest ApS Gemmavej 8 8250 Højbjerg
	CVR-nr.: 40 62 51 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Lovén
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Lovén Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Lovén Invest ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af besiddelse af kapitalandele i Lovén Invest ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-3.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	150.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.200	0
Andre finansielle indtægter	4.300	0
Skat af årets resultat	660	0
<b>Årets resultat</b>	<b>150.660</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	130.660	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.660</b>	<b>-3.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.659	39.999
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.659</u>	<u>39.999</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>171.659</u>	<u>39.999</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>171.660</u>	<u>40.000</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	127.660	-3.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>167.660</b>	<b>37.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>171.660</b>	<b>40.000</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-3.000	37.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.660	150.660
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.000	-20.000
	<u>40.000</u>	<u>127.660</u>	<u>167.660</u>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Amalie & Daniel Invest ApS
Lovén Invest ApS, Aarhus	20 %	<u>2.357.533</u>	<u>1.572.317</u>	<u>1</u>
		<u>2.357.533</u>	<u>1.572.317</u>	<u>1</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lovén Holding ApS, CVR-nr. 27404189, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.